
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/595/23 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Ożarowie  Mazowieckim i utworzenia Biura Oświaty Gminy Ożarów Mazowiecki 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/295/16 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Ożarowie  
Mazowieckim i utworzenia Biura Oświaty Gminy Ożarów Mazowiecki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:    

„2. Jednostkami obsługiwanymi przez Biuro Oświaty Gminy Ożarów Mazowiecki są: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Ożarowie Mazowieckim; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców Warszawy w Ożarowie Mazowieckim; 

3) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Płochocinie; 

4) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Święcicach; 

5) Szkoła Podstawowa im. Wandy Rutkiewicz w Duchnicach; 

6) Szkoła Podstawowa w Umiastowie; 

7) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim; 

8) Przedszkole Publiczne Nr 2 Magiczny Ogród w Ożarowie Mazowieckim; 

9) Przedszkole Publiczne Nr 3 w Ożarowie Mazowieckim; 

10) Przedszkole Publiczne w Broniszach; 

11) Przedszkole Publiczne w Józefowie; 

12) Żłobek Miejski w Ożarowie Mazowieckim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1887



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1887


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 12



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T15:00:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




